

19.8.2008 Aamupostille julkaistavaksi mielipide/lukijalta-palstalle:

Muutama viikko sitten joku oli huolissaan mielipidepalstalla, että nuoret päättäjät eivät välttämättä ottaisi huomioon vanhempaa väestöä kuntamme päätöksenteossa. Ensin lapsista ja nuorista: Lapsiin ja nuoriin tulee panostaa, he tarvitsevat opastusta, tukea, välittämistä ja hyväksyntää kasvaakseen tasapainoisiksi aikuisiksi. Tätä ajatellen Kaukasten asukasyhdistys ry ja Ridasjärven Nuorisoseura ry esittivät lisämäärärahaa kiertävän nuoriso-ohjaajan saamiseksi Hyvinkään kylille vuonna 2009. Keskusteluyhteys nuorisotoimeen on avattu, mutta esitettyä määrärahaa ei ensi vuodelle vielä voitu myöntää.

Valtakunnallinen Myrsky-hanke on perustettu tavoittamaan 13-17-vuotiaat nuoret, erityistä huomiota kiinnitetään syrjäytymisuhan alla oleviin ns. katvenuoriin. Myrsky tarjoaa nuorille mielekästä toimintaa ja uutta sisältöä elämään kulttuurin ja taiteen avulla.

Ajatukseni on hakea ko. hankkeesta rahaa, jotta saisimme Hyvinkäällä tavoitettua erityisesti ne nuoret, joilla on tai joiden lähipiirissä on päihde- tai mielenterveysongelmia, väkivaltaisuutta tai rikollisuutta. Tällainen nuori saattaa olla myös koulukiusattu, arka ja sosiaalisesti vetäytyvä tai kuulua vähemmistöön. Myös koko paikkakunta tai alue saattaa olla katveessa.

Vanhuksien kotiasuminen tulisi turvata paremmin, sillä he ovat ansainneet inhimillisen elämän vanhoille päivilleen. Omaishoidon tuen lisääminen mahdollistaa asumisen läheisten ja sukulaisten keskuudessa. Näin säästetään hoito- ja vuodeosastopaikkoja sairaaloista niitä todella tarvitseville ja hoitohenkilökunnan resursseja säästyy myös. Palveluiden tilaamista, saatavuutta ja tukemista vanhusten kotiin tulisi edelleen kehittää. Senioriliikuntaa tulisi edelleen kehittää tai tukea esim. palveluseteleillä. Jostainhan nämä määrärahat on otettava, mutta oma näkemykseni on, että esim. aiotusta taidemonumentista Hyvinkään keskusta voi ottaa surutta varoja, sillä monumentin puuttuminen keskustasta ei vaikuta kenenkään kuntalaisen arkielämään. Tärkeisiin ja ensisijaisiin asioihin, jotka vaikuttavat kuntalaisten arkeen, niihin tulee panostaa.

Niko Salokoski
Keskustan kunnallisvaaliehdokas
Hyvinkää